2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 02.02.2023										№ 12

ст-ца Новопокровская

О предоставлении субсидии
муниципальномуунитарному предприятию«Водоканал»
из бюджета Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

В соответствии с постановлением администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 8 августа 2022 г. № 152 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг из бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Водоканал» субсидию в размере 500 000 (пятисот тысяч) рублей на погашение задолженности по заработной плате.
2. Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал» обеспечить использование выделенной субсидии строго по целевому направлению и предоставить отчет об использовании субсидии.
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Соловьеву А.А.
4.	Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  А.А. Богданов